
 

 

 

Konec druhé desítky reportáží mohu s klidem uvést titulkem TO TEDA BYL TÝDEN !!! 

Začal hned v pondělí televizní dohrávkou Kladna v Ostravě 

V dohrávce 13. kola 
UNIQA volejbalové 
extraligy mužů 
2019/20 se 
zápas v Ostravě 
přeléval z jedné 
strany na druhou. 
Brno odskakovalo 
vždy o jeden set a 
domácí se museli 
neustále dotahovat. 
Od čtvrtého setu, 
kdy ostravský tým 
vůbec v útoku 
nechyboval, 
definitivně došlo ke 
zvratu. Domácí hráči 
agresivní hrou už 
nedali Brnu prostor 
k nadechnutí a 
zaslouženě zvítězili. 

 

VK Ostrava – Volejbal Brno 3:2 (15:25, 25:19, 16:25, 25:17, 15:10) 

Středeční volejbalový svátek v Českých Budějovicích 

Champions League  České Budějovice – Trentino Itas 2:3 (21,22,-15,-22,-11) 

Volejbalisté JIHOSTROJE nebyli daleko od senzačního vítězství nad Trentinem 

Zázraky se dějí jenom 
v pohádkách… a přestože 
to ve středu v Budějicích 
volejbalová pohádka 
byla, zázrak se nekonal. 
Domácí Jihostroj zaskočil 
hvězdami nabité Trentino 
a vedl 2:0 na sety. Jeden 
set dělil hosty od konce 
jejich cesty letošní 
Champions League 
2019/20. Nicméně 
Trentino zápas otočilo a 
až do večera muselo 
čekat na večerní zápasy 
ostatních skupin 
Champions League, zda 
jim výhra bude stačit na 
postup ze druhého místa. 

 

Výsledkový servis č. 20   do 23. 2. 2019 

 



V Lize mistrů již známe nejen všech osm postupujících celků mužů i žen, ale také rozlosování jednotlivých 
dvojic. Italská série A1 opět potvrzuje fakt, že patří k nejlepším ligovým soutěžím na světě – má zastoupení 

tří celků, Polsko s Ruskem po dvou a osmičku uzavírá Belgie. Los svedl dohromady kluby: Roeselare-
Civitanova,  Trentino-Jastrzebski Wegiel,  Fakel Novyj Urengoj-Perugia a Kuzbas 
Kemerovo-Kiedrzyn-Kozle. 

V ženách celé Evropě vévodí Istanbul, do osmičky se probojovaly hned tři týmy města po obou stranách 

Bosporské úžiny:  Fenerbahce Istanbul-Novara,  Dynamo Moskva-VakifBank Istanbul, 
Scandicci-Eczacibasi Istanbul  a  Stuttgart-Conegliano 

 

Final Four českého poháru mužů již složení semifinálových dvojic vylučovalo nedělní finálový 

souboj Jihostroje s Karlovarskem. Oba týmy se totiž střetly již v sobotu. Ze středy nabuzený Jihostroj 
zvítězil 3:1. Možná trochu překvapivě se stalo druhým finalistou Kladno, které porazilo Duklu také 3:1. Ve 
finále to vypadalo počáteční dva sety na jasnou záležitost Jihočechů, ale poté přece jen Forbesovi svěřenci 
duel zdramatizovali. Snížili stav setů na 1:2 a také ve čtvrtém setu drželi taktovku ve svých rukách až do 
poloviny. Pak se ovšem Kladno „zaseklo“ a Budějovice kladenský náskok postupně stáhly, aby pak 
v závěrečných výměnách dominovaly a obhájily loňské vítězství!!!    

 

I přes finále Českého poháru extraliga mužů nezahálela. Veledůležitý zápas pro Beskydy se 
odehrál v Příbrami, kde Ústí mělo možnost stáhnout dvoubodový náskok Black Volleye. Naštěstí se tak 
nestalo a Kocouři zvítězili 3:0. Papírově jsou ve výhodě Beskydy, které hrají doma se Zlínem, v Ústí a 
končí doma se Lvy Praha. Ústí jede do Prahy, má doma Beskydy s končí na Kladně. 

Ostrava porazila doma Brno v tiebreaku a je stále ve hře o šestou příčku tabulky. O ni se tahá s Kladnem a 
se Lvy Praha.  

EXTRALIGA ŽEN 

Volejbal Přerov – TJ Sokol Frýdek-Místek 3:0 (25:17, 25:23, 25:14) 

Veronika Šnellyová (kapitánka TJ 
Sokol Frýdek-Místek): „My jsme 
dnes chtěly nějaké body odvézt. 
Musíme jít dál a přijdou další zápasy, 
ve kterých musíme bodovat. Soupeř 
nás tlačil servisem, my jsme sice 
slušně přihrávaly, ale útočily jsme 
tupě do bloků nebo do hráček.“ 

Jaroslav Vlk (trenér TJ Sokol 
Frýdek-Místek): „Důležitý zápas pro 
obě družstva, ale domácí hráčky to 
lépe zvládly psychicky. Střídáním 
jsme stabilizovali přihrávku, ale 
soupeřky dnes hrály velmi dobře. A 
nám se nedařilo a nedokázaly jsme 
bránit hlavně Kotlabovou.“  

 

VE STŘEDU 26.2. 
PŘIVÍTAJÍ SOKOLKY OD 

17 HODIN CELEK KP 
BRNO 

 

TJ Ostrava – PVK Olymp Praha 2:3 (30:32, 25:22, 22:25, 25:22, 10:15) 

TJ Ostrava – VK Prostějov 1:3 (26:28, 17:25, 25:15, 22:25) 



V PLAY OFF PRVNÍ LIGY MUŽŮ ZAČALO DRUHÉ KOLO A PO ODEHRÁNÍ DVOU 

ZÁPASŮ JE STAV SROVNÁN. Bučovice-Dukla Liberec B 3:1 a 2:3, Benátky-Lvi Praha B 3:1 a 0:3 

Druhá liga 

MUŽI:  Morávka – Kojetín 2x 3:0,  Nový Jičín – Volejbal Ostrava 1:3 a 0:3,  Brno-Komárov – 
Palkovice 2:3 a 3:0,  Blue Volley Ostrava – Holubice 1:3 a 0:3, Šlapanice – Drásov 3:1 a 0:3 

ŽENY: Opava – Odry 2x3:0,  Kylešovice – Nový Jičín 2x 0:3,  Vsetín – Ostrava B 2x 3:2, Bílovec – 
OP Prostějov 3:0 a 2:3,  Prostějov B – Sokol FM B 3:0 a 3:2 

Liga juniorů: Nový Jičín B – Staré Město + Opava – Olomouc + Blue Ostrava – Havířov shodně 3x 

3:0, Odry – Kojetín B 2:3 a 1:3 

 

KRAJSKÉ PŘEBORY 

Muži: vítězem ročníku 2019/20 se 
stal tým VK Ostrava s.r.o. B před 
celkem VSK TU-VŠB Ostrava a 
družstvem SK AZ Kylešovice. Na 
TJ Sokol Pstruží tak zbyla medaile 
bramborová. 

Foto nového přeborníka kraje jsem 
s dovolením sebral z facebooku. 
V modrém dresu je odchovanec 
Beskyd Franta Mýlek 

Ženy: Třinec s Frenštátem hrají 27. 
a Metylovice s VŠB Ostrava 29. 
února. Takže v sobotu se hrály 
duely Polanka – Nový Jičín B3:2 a 
3:0,  Karviná – Štramberk 2x 3:0 

 

Juniorky: finalovka:  Kylešovice – Karviná0:3 a 2:3,  Polanka – Frenštát 2:3 a 3:2,  VO Slezská 
Orlice – TŽ Třinec 3:0 a 3:2. Jasným postupujícím do baráže o ligu juniorek je Frenštát p.R. 

Kadetky:  skupina A: Poruba – Orlová 0:3 a 1:3,  VO Slezská Orlice – Hlučín + Opava – Ostrava 

B + Polanka Krnov vždy 2x 3:0,   

Ve skupině B Valašské Meziříčí – Sokol FM B 2x 3:1,  VK Beskydy FnO A – KV Kopřivnice a VK 

Raškovice – Třinec vždy shodně 3:0 a 3:0 

Frenštát 2x3:0,  Sokol FM B – Raškovice 3:1 a 0:3,  Třinec – VK Beskydy Frýdlant n/O B 2x 3:0 

p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body  p. družstvo utkání V3 V2 P1 P0 sety body 

1 SK Slezan Orlová 26 25 0 1 0 77:5 76  1 VK Valašské Meziříčí 28 21 2 0 5 70:25 67 

2 VK Polanka n/O 28 22 1 1 4 72:20 69  2 VK Karviná 24 19 2 2 1 68:14 63 

3 Happy Sport Opava 28 18 1 2 7 61:33 58  3 Sokol Frýdek-Místek B 28 20 0 1 7 65:30 61 

4 TJ Krnov 24 11 3 0 10 45:39 39  4 VK Raškovice 26 16 1 2 7 58:32 52 

5 TJ Hlučín 26 12 1 1 12 42:46 39  5 VKB Frýdlant n/O A 28 15 3 0 10 57:41 51 

6 VO Slezská Orlice 26 9 3 1 13 45:50 34  6 KV Kopřivnice 26 9 0 3 14 38:54 30 

7 TJ Ostrava B 26 6 2 2 16 31:59 24  7 TJ Třineckých železáren 26 7 1 0 18 30:57 23 

8 TJ Sokol Poruba 26 4 0 2 20 18:67 14  8 TJ Frenštát p.R. 24 1 0 2 19 10:70 3 

9 SKP Bruntál  26 0 0 1 25 6:78 1  9 VKB Frýdlant n/O B 26 0 1 0 25 4:77 2 

V Janovicích, dne 24. února 2020, zapsal Brouk  


